

Skbsat Holding ApS

c/o Redia A/S, Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 15 14 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skbsat Holding ApS c/o Redia A/S Katrinebjergvej 115 8200 Aarhus N CVR-nr.: 37 15 14 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Balasuthas Sundararajah, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Acksaya Holding ApS, Aarhus N
Kapitalinteresse	Bookbites Holding ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.989 kr. mod -221.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360.111 kr. mod -2.111.518 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	77.989	-221.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.879	-43.411
Resultat før finansielle poster	40.110	-264.797
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.447	-1.945.013
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-19.999	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	55.032
Andre finansielle indtægter	47.215	50.811
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.659	-32.704
Resultat før skat	-363.780	-2.136.671
Skat af årets resultat	3.669	25.153
Årets resultat	-360.111	-2.111.518
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-360.111	-2.111.518
Disponeret i alt	-360.111	-2.111.518

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.879.970
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.879.970
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	102.447
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	102.447
Anlægsaktiver i alt	0	1.982.417
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	393.452	203.452
Varebeholdninger i alt	393.452	203.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.843.082	1.288.593
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	130.001	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	778.949
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	258.228	158.827
Andre tilgodehavender	2.008.223	2.107.008
Tilgodehavender i alt	4.239.534	4.483.377
Likvide beholdninger	499.936	113.685
Omsætningsaktiver i alt	5.132.922	4.800.514
Aktiver i alt	5.132.922	6.782.931

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.597.588</u>	<u>1.957.699</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.647.588</u>	<u>2.007.699</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.463.006
2	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>143.337</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.606.343</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	27.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.518	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.976	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	423.100	25.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.560	915.709
	Anden gæld	<u>2.701.180</u>	<u>2.191.180</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.485.334</u>	<u>3.168.889</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.485.334</u>	<u>4.775.232</u>
	Passiver i alt	<u>5.132.922</u>	<u>6.782.931</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.069.217	4.119.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.111.518</u>	<u>-2.111.518</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.957.699	2.007.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-360.111</u>	<u>-360.111</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.597.588</u>	<u>1.647.588</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.463.006
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>1.463.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.463.006</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	170.337
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-27.000</u>
	<u>0</u>	<u>143.337</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>20.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i både tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse er stillet til sikkerhed for al gæld til pengeinstitut, samt for kautionsforpligtelser stillet overfor pengeinstitut, jvf. note nedenfor. Den regnskabsmæssige værdi for anparten i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser udgør på balancedagen 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1.000 t.kr. over for pengeinstitut på tilgodehavende hos datterselskab. På balancedagen udgør tilgodehavende hos datterselskab 1.774 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Redia A/S' mellemværende med Nordea Bank A/S. Kautionen er pr. 31. december 2021 værdiansat til 0 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Acksaya Holding ApS' mellemværende med Nordea Bank A/S. Kautionen er pr. 31. december 2021 værdiansat til 0 t.kr.

Det tilknyttede selskab Ka-Ching A/S (Under konkurs) er i året gået konkurs, og som følge heraf har banken kaldt kautionen, som udgør 2,73 mio. kr. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige kautionister, herunder datterselskabet Acksaya Holding ApS, for kautionen. Skbsat Holding ApS og Acksaya Holding ApS' andel af kautionen, som udgør ca. 1,5 mio. kr., er indregnet i årsrapporten for 2021 for Acksaya Holding ApS. Det forventes, at de øvrige kautionister kan indfri deres andel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.